СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2023 г.                                                                                                    № 32
О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 09.09.2022 № 21 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и  собственников помещений, которые приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, проживающих в сельском поселении
 «Деревня Манино»

         Рассмотрев экспертное заключение правового управления  администрации Губернатора Калужской области от 11.05.2023 № 1297-Ч-14/2023, в соответствии с требованиями пункта 1 части 2 Статьи 154 и части 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 09.09.2022 № 21 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и  собственников помещений, которые приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, проживающих в сельском поселении «Деревня Манино» следующие изменения и дополнения:

1.1. В наименовании решения и далее по тексту после слов «платы за содержание» слова «и ремонт» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

      Глава сельского поселения

          «Деревня Манино»                                                                    Ю.В.Симаков